
Nodibinājums „Raunas 

evaņģēliski luteriskās 

draudzes diakonijas centrs”



Dibināts 2006. gada 17. jūlijā

Dibinātāji:

 Raunas evaņģēliski luteriskā draudze,

 biedrība Kirchliche Lettlandhilfe Seesen e.v, 

 senioru pansionāts Evangelisches Alenzentrum St. Vitus Seesen 
e.V. 

 biedrība Martin Luther Verein in Braunschweig Vācijā.



Mērķis:

Nodibinājuma mērķis ir diakonijas darbs un 
sociālo pakalpojumu sniegšana pensionāriem, 
personām ar īpašām vajadzībām, slimniekiem un 
invalīdiem, kā arī viņu sociālās integrācijas 
veicināšana Raunas pagastā.

Nodibinājums realizē noteikto mērķi, veicot 

šādus uzdevumus:

 garīgā aprūpe un palīdzība;

 paplašinātu sociālo pakalpojumu sniegšana.



Nodibinājuma struktūrvienības:

 Dienas centrs „Žēlsirdība”

 Palīdzības centrs „Cilvēki cilvēkiem”

 Pansija „Rauna”



Dienas centrs „Žēlsirdība”

Otrdienās un piektdienās pulcē dažāda vecuma pieaugušus Raunas 
pagasta iedzīvotājus, lai:

o Piedalītos dažādu tēmu lekcijās;

o Iemācītos jaunas ēdienu un našķu receptes;

o Mācītos dažādus rokdarbus;

o Kopīgi skatītos filmas, vecās fotogrāfijas un ceļojumu bildes;

o Paši dotos ekskursijās ar nodibinājuma busiņu;

o Spēlētu galda spēles;

o Kopīgi vingrotu un domātu par veselīgu dzīvesveidu;

o Ināras un Borisa Teterevu atbalstītajā projektā „Nāc un dari Raunā!” 
piedalītos angļu valodas, dārzu veidošanas un dekupāžas kursos, kā 
arī jaunās māmiņas varēja apgūt ēdiena gatavošanas prasmes.



Dienas centrs 

„Žēlsirdība”



Dienas 

centrs 

„Žēlsirdība”



Palīdzības centrs 

„Cilvēki cilvēkiem”

 Sniedz palīdzību ar apģērbiem, apaviem un saimniecībā 
nepieciešamām lietām grūtībās nonākušiem cilvēkiem no 
dažādām sociālā riska grupām, pēc ugunsgrēka, u.c. 
gadījumos.

 Nomā iespējams iegūt dažādus tehniskos palīglīdzekļus;

 Jebkurš cilvēks pret ziedojumiem var iegūt nepieciešamās un 
kārotās lietas.



Palīdzības 

centrs

„Cilvēki 

cilvēkiem”



„Pansija Rauna”

Pansija Rauna” ir ilgstošas un īslaicīgās sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcija, 

kas sniedz aprūpes pakalpojumus pilngadīgām 

un pensijas vecumu sasniegušām personām. 

„Pansijā Rauna” sākot ar š.g. 1.oktobri uzsāks 

pakalpojumu sniegšanu.



„Pansija Rauna”



Paldies par uzmanību!

Anita Lubūze

t. 29154762

anitalubuze@inbox.lv


